« *annuale per unum annum et diem* », en pain et vin, 1408 (B 1879, 12; B 1882, 60 v., 74; B 1883, 40, 74 v.; B 1885, 15, 102; B 1886, 2 mentions; B 1887, 2 m.; B 1892, 1 m.; B 1894, 2 m.; B 1897, 1 m.); « *annuale et offertorio per anum et diem de pane, vino et candela* » (B 1879, 21 v.); pendant un an et un jour chaque dimanche (B 1887, 157; B 1892, 155); chaque dimanche sur la tombe (B 1885, 21 v.); « *annuale per annum et diem qualibet die lune* », 1400 (B 1882, 56 v., B 1883, 17 v.; B 1885, 2 mentions; B 1888, 1 m.; B 1892, 1 m.; B 1894, 1 m.); pendant 1 an chaque jour (B 1892, 1 mention); « *annuale per unum annum supra corpus suum* », 1412 (B 1884, 24); « *annuale per unum annum* » (B 1879, 167; B 1882, 174; B 1883, 59 v., 85; B 1884, 1 mention; B 1885, 3 m.; B 1886, 2 m.; B 1887, 2 m.; B 1888, 1 m.; B 1889, 1 m.; B 1891, 3 m.; B 1896, 1 m.); pendant 1 an chaque dimanche de pain, vin, chandelle, 1412 (B 1879, 50; B 1892, 80 v.; B 1894, 3 mentions; B 1897, 1 m.; B 1899, 1 m.; B 1900, 56 v. [en 1430]); pendant 1 an chaque dimanche (B 1879, 108; B 1887, 131; B 1900, 153); pendant 1 an chaque lundi (B 1885, 143 v.; B 1886, 1 mention; B 1895, 2 m.; B 1896, 1 m.); à faire en une seule fois au jour anniversaire de la sépulture, 1411 (B 1879, 31; B 1883, 102; B 1884, 1 mention; B 1888, 1 m.; B 1895, 1 m.); « *annuale sive anniversarium* », 1414 (B 1879, 100 v. et 3 autres mentions; B 1883, 2 m.; B 1885, 3 m.; B 1886, 2 m.; B 1887, 2 m.; B 1888, 2 m.; B 1889, 4 m.; B 1892, 4 m.; B 1894, 2 m.; B 1895, 5 m.; B 1896, 1 m.; B 1897, 3 m.; B 1898, 2 m.; B 1899, 1 m.); « *annuale sive universarium* » (B 1892, 19 v.); « *annuale seu commemorationem aut anniversarium* », 1404 (B 1883, 29; B 1885, 105 v.; B 1886,

10); « *annuale seu deprecationem* », 1417 (B 1897, 93 v.); « *annuale sive obitu* », 1399 (B 1887, 21); « *annuale seu oblatio* », 1420 (B 1891, 73); « *annuale seu offertorium per unum annum omnibus diebus lune* », 1405 (B 1884, 6); « *annuale seu offertorium de uno denar. panis qualibet die dominica durante uno anno* » (B 1886, 73); « *annuale sive prandium* », 1393 (B 1885, 15; B 1889, 210); « *annuale sive processione cum aqua benedicta* », 1433 (B 1901, 267 v.); « *annuale seu recommandatio* », chaque dimanche pendant 1 an, 1435 (B 1899, 12 v.); « *annuale sive regressum* », 1434 (B 1900, 86 v.); « *annuale seu remembramento* », 1450 (B 1901, 131); « *annuale sive returnum* » 1 an après sépulture, 1403 (B 1883, 2; B 1892, 46 v.; B 1901, 249 v. [en 1439]); « *annuale seu returnum* », chaque dimanche, 1420 (B 1891, 10 v.); « *annuale sive trentenum* », 1398 (B 1885, 97 v.); « *annuale privatum, videlicet unam pintam vini, micham et candelam* », pendant 1 an et 1 jour, xve s. (B 1892, 133; et B 1887, 176 v.).